Efficit9 adoptōis ē q̄ adoptat9 per
oīa vt fili9 adoptātis habeat. **A.** **Sal**
uo q̄s sup̄radictū est s̄ simplicia adop
tato. **D.** **Itavt** etiā ab intestato suc
cedat. **C.** eo. l. penf. **Itē** q̄ si sit arro
gat9 tūc fili9 ei9 a nepotes si q̄s hz tm̄
sūt in ptātē arrogātis sec9 si sit solū
adoptat9 vt in primo. **q̄** dictū est. **A.**
ff. eo. l. facti si p̄. **D.** **Itē** q̄ arrogat
toz tenet relinq̄re arrogato q̄rtā p
tē bonor9 oīm que habz a hoc siue in
testato siue velit eum emancipare

S; adoptatoz nihil tene^r relinq̄re ado
ptato nisi velit. **C.** eo. l. j. a. ij. **A.** **Lex**
prima nihil facit. sed. ij. a. l. penf. **D.**
Itē **C.** in. iij. dis. xlij. **Quō** at̄ ado
ptio impediāt matrimonū. vide **Im**
pedimentum. vij.

Adulatio. vtruz sit p̄ctm̄. **R.**
fm **C.** in. ij. q. xv. **Si** aliq̄s
volēs ad delectatōz alteri loq̄
excedat modū in delectatō peccat. **Et**
si q̄dē hoc faciat sola intētiōe delectā
di. vocat placōz fm̄ philo. **Si** at̄ hoc
faciat intētiōe alicui9 lucri cōsequēdi
vocat blāditor vel adulator. **Cōmu**
niter tm̄ nō adulatoris solz attribui
om̄ibz q̄ supra debitū modū virtutis
volūt alios verbis vel factis delectat
re. a sic est peccatū. p̄tinet at̄ ad adu
lationē laudare aliquē in q̄bz nō est
laudat9. qz forte sunt mala l nō recz
ta siue nō certa bona. **Aut** etiā si tis
meri possit q̄ ad inanē gloriā lauda
tus puocet. **Si** q̄s vero laudare velit
p̄t bonū. puta vt aliquē cōsolef ne
in tribulatōibz s̄ficiat. vel vt in bono
p̄ficiat alijs debitis circūstātijs sua
tis p̄tinebit hoc ad virtutē. **A.** **Itē**
in sū. **cō.** li. iij. ti. xxiiij. q. cclviij. **D.**
Vt adulatio sit p̄ctm̄ mortale. **R.**
fm **C.** in. vbi. s̄. **Adulatio** p̄t eē p̄ctm̄
mortale tripliaf. p̄io mō vōe mate
rie. sic cū laudat aliq̄s p̄ctm̄ alicui9.
s̄ em̄ cōtrariā dilectōi dei cōt̄ cui9 tu
sticiā hō loq̄z a dilectōi p̄rimi quē in
p̄ctō fouet vñ est p̄ctm̄ mortale. **Secūdo**
vōe intētiōis puta cū aliq̄s adula^r ali
cu ad h̄ vt fraudulēt a noceat corpa
lit vel spūali a h̄ est eē mortale. **Tercō**
modo p̄ occasiōz. sic cū laus adu lato
ris sit altei occasiō peccādi eē p̄t adu
latorē intētiōz. a tūc cōsiderādū ē vtrū
ocasiō sit data vel accepta vel q̄t tui
na seq̄t ex h̄. s̄ venial^r vel mort^r. a fm̄
hoc iudicādū est. **Si** at̄ aliq̄s ex sola
auiditā delectādi vel ad cuitādū ali
q̄s malū vel cōsequēdū aliquid nōcita
tis alicui adulat9 fuit nō est cōt̄ ca
ritatē nec mortale sed veniale. **A.** **Itē**
in sū. **cō.** eo. ti. q. cclxj. **D.**